
 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХLІІ  СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я   

 

від 24.12.2019 р.№ 2060 

Про міський бюджет м. Золочева  на 2020 рік 

 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись п. 23 ст. 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", сесія міської  ради, -  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити на 2020 рік : 

-   доходи міського бюджету у сумі 39 526 000 гривень, у тому числі 

доходи загального фонду міського бюджету 36 888 000 гривень, доходи 

спеціального фонду міського бюджету 2 638 000 гривень, в тому числі бюджет 

розвитку 2 468 000 гривень згідно з додатком  1 цього рішення;  

-  видатки міського бюджету у сумі 49 426 000 гривень, у тому числі 

видатки загального фонду міського бюджету  22 562 500 гривень  та видатки  

спеціального  фонду міського бюджету 26 863 500 гривень, в тому числі бюджет 

розвитку 26 693 500 гривень згідно з додатком 3 цього рішення; 

-  оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету у розмірі                 

25 000 гривень, що становить 0,11 відсоток видатків загального фонду місцевого 

бюджету, визначених цим пунктом. 

-  профіцит за загальним фондом міського бюджету у сумі 14 325 500 

гривень, згідно з додатком 2 цього рішення;  

-  дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету у сумі 24 225 500 

гривень, згідно додатку з додатком 2 цього рішення. 



 2 
2. Затвердити бюджетні призначення головному розпоряднику 

коштів місцевого бюджету на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами з додатком  3 цього рішення. 

 3. Затвердити  на 2020 рік  граничні обсяги споживання енергоносіїв у 

фізичних розмірах для бюджетних установ згідно з додатком 4 до цього рішення. 

4. Затвердити на 2020 рік розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об'єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами згідно з додатком 5 до 

цього рішення. 

5. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 

програм згідно з додатком 6 до цього рішення. 

6. Затвердити перелік кредитів (позик), що залучаються місцевою радою 

до спеціального фонду місцевого бюджету у 2020 році від міжнародних 

фінансових організацій для реалізації інвестиційних проектів згідно з 7 до цього 

рішення. 

7. Визначити на 31 грудня 2020 року граничний обсяг місцевого боргу у 

сумі 9 900 000 гривень. 

8. Затвердити перелік захищених статей видатків загального фонду 

міського бюджету на 2020 рік за їх економічною структурою: 

оплата праці працівників бюджетних установ; 

нарахування на заробітну плату; 

оплата комунальних послуг та енергоносіїв; 

поточні трансферти населенню; 

поточні трансферти місцевим бюджетам. 

9. Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України у межах загального 

обсягу бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів 

перерозподіл видатків за кодами тимчасової класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів, а також збільшення видатків розвитку за 

рахунок зменшення інших видатків (окремо за загальним та спеціальним 

фондами бюджету) здійснюється сесією міської ради за погодженням з комісією 

з питань фінансів та бюджету.  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18/print#n117


 3 
10. Головному розпоряднику коштів міського бюджету на виконання 

норм Бюджетного кодексу України: 

 10.1. затвердження паспортів бюджетних програм здійснити протягом 45 

днів з дня набрання чинності цим рішенням; 

 10.2. управління бюджетними коштами здійснювати у межах 

встановлених для розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та 

одержувачів бюджетних коштів бюджетних повноважень та оцінки ефективності 

бюджетних програм, забезпечуючи ефективне, результативне і цільове 

використання бюджетних коштів, організацію та координацію роботи 

розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та одержувачів бюджетних 

коштів у бюджетному процесі; 

  10.3. забезпечити доступність до інформації про бюджет відповідно до 

законодавства, а саме: 

-  здійснити публічне представлення та публікації інформації про бюджет 

за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких 

визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими 

Міністерством фінансів України, до 15 березня 2020 року; 

- оприлюднити паспорти бюджетних програм у триденний строк з дня 

затвердження таких документів; 

- забезпечити у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та 

теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги 

зв'язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за 

кожним видом енергоносіїв у межах встановлених відповідним головним 

розпорядником бюджетних коштів обґрунтованих лімітів споживання тощо. 

 11. Установити, що у 2020 році: 

11.1. Плата за оренду цілісних майнових комплексів, нерухомого майна що 

є у комунальній власності Золочівської міської ради зараховується відповідно до 

Положення про порядок передачі в оренду комунального майна, що перебуває у 

власності територіальної громади, затвердженого рішенням сесії Золочівської 

міської ради від 17.02.2012р. №494 зі змінами та доповненнями. 

 

 



 4 
11.2. Підприємства міської комунальної власності сплачують до 

загального фонду міського бюджету частину чистого прибутку (доходу) в 

розмірі 10 відсотків (за винятком КП «Золочівський ринок», сплата частини 

чистого прибутку становить 50 відсотків) відповідно до Порядку відрахування 

до загального фонду міського бюджету комунальними підприємствами, які 

належать до міської комунальної власності або в статутних фондах яких є частка 

міської комунальної власності за результатами щоквартальної фінансово-

господарської діяльності у 2019 році, затвердженого рішенням Золочівської 

міської ради від 17 січня 2011 року № 62 «Про відрахування частини прибутку 

комунальних підприємств, господарських організацій, що вилучається до 

бюджету» (із змінами згідно рішення сесії від 16.03.2012 № 559)  

11.3. Відчуження майна комунальної власності здійснюється на конкурсній 

основі (аукціон). 

12. Затвердити річні титульні списки об’єктів поточного, капітального 

ремонту і реконструкції доріг, тротуарів, житлового фонду та капітального 

ремонту, будівництва і реконструкції інших об’єктів  м. Золочева Львівської 

області на 2020 рік.  

          13. Дане рішення набирає чинності з дня затвердження його сесією 

Золочівської міської ради Львівської області. 

14. Додатки  № 1 – 7, титульні списки та пояснювальна записка є  

невід’ємною частиною до цього рішення. 

15. Рішення підлягає оприлюдненню в десятиденний строк з дня його 

прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу 

України. 

16. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, 

підприємництва, транспорту і зв’язку ( голова комісії Т. Куйбіда). 

 

 

Міський голова                                       Ігор Гриньків 

 



 

 
 
Додаток до рішення сесії  
Золочівської міської ради від 
24.12.2019р. №2060 
 

 
Пояснювальна записка до формування міського бюджету  

міста Золочева на 2020 рік 
 

Розділ І. Загальна частина 
 

При плануванні доходів міського бюджету Золочева на 2020 рік враховано 
динаміку виконання дохідної частини бюджету за 2017−2019 роки, прогнозні 
надходження за даними Золочівської державної податкової інспекції Буського 
управління Головного управління ДФС у Львівській області 

Обсяг доходів міського бюджету м. Золочева на 2020 рік обрахований в сумі 
39 526 000 гривень, зокрема: доходи загального фонду – 36 888 000 гривень, 
спеціального фонду 2 638 000 гривень, з них бюджету розвитку 2 468 000 гривень. 

Порівняно з очікуваними надходженнями за 2019 рік, показники дохідної 
частини загального фонду збільшені на 1 564 000 гривень, або на 4 %, та 
спеціального фонду на 185 200 гривень, або на 7%.  

Базовим джерелом наповнення загального фонду міського бюджету у 2020 
році залишається акцизний податок, податки на майно, земельні податки,  єдиний 
податок, надходження від оренди приміщень, адміністративні послуги, а 
спеціального фонду - пайова участь, продаж земельних ділянок, майна.  

За видатками  міський бюджет Золочева на 2020 рік сформований відповідно 
до Бюджетного кодексу України, звернень, запитів, потреб комунальних і 
бюджетних установ та передбачаються в сумі 49 426 000 гривень, в тому числі 
видатки загального фонду - 22 562 500 гривень, спеціального фонду - 26 863 500 
гривень. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЗДІЛ ІІ. ДОХОДИ 

2.1. Доходи загального фонду 
До загального фонду відносяться доходи (податки і збори), визначені 

Бюджетним кодексом України (ст.69, 69¹), в сумі 36 888 000 грн., в тому числі: 
 Очікуване 

виконання 
за 2019 рік 

План  
на 2020 рік 

Податок на прибуток підприємств комунальної власності 37 000 40 000 
Акцизний податок, в т.ч. 7 900 000 8 300 000 
акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції) (пальне) 

1 200 000 1 300 000 

акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 
товарів (продукції) (пальне 

5 000 000 5 200 000 

акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів 

1 700 000 1 800 000 

Плата на майно 505 000 540 000 
податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів 
житлової нерухомості 

60 000 70 000 

податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів 
нежитлової нерухомості 

85 000 90 000 

податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів 
нежитлової нерухомості 

360 000 380 000 

Земельний податок 9 565 000 9 840 000 
земельний податок з юридичних осіб 6 800 000 7 200 000 
земельний податок з фізичних осіб 85 000 90 000 
орендна плата з юридичних осіб 2 200 000 2 100 000  
орендна плата з фізичних осіб 480 000 450 000 
Туристичний збір 9 000 9 000 
туристичний збір, сплачений юридичними особами  5 000 5 000 
туристичний збір, сплачений фізичними особами  4 000 4 000 
Єдиний податок для суб’єктів малого підприємництва 15 100 000 15 900 000 
єдиний податок з юридичний осіб 3 400 000 3 700 000 
єдиний податок з фізичних осіб 11 700 000 12 200 000 
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 
підприємств та їх об'єднань, що вилучається до 
відповідного місцевого бюджету 

60 000 64 000 

Адміністративні штрафи та інші санкції  9 000 10 000 
Плата за надання інших адміністративних послуг 1 600 000 1 650 000 
Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 
комунальній власності  

520 000 520 000 

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення 
документів на спадщину і дарування   

9 000 5 000 

Інші надходження 10 000 10 000 
 35 324 000 36 888 000 



 

 
 

2.2. Доходи спеціального фонду 
Наповнення спеціального фонду міського бюджету забезпечується за 

допомогою наступних складових: 
 
1. доходи бюджету, які мають цільове спрямування: 
- власні надходження бюджетних установ (кошти, отримані бюджетною 

установою Золочівський  МЦФЗН «Спорт для всіх» за надані фізкультурно-
оздоровчі послуги), які можуть буди використані на потреби установи; 

- доходи природоохоронного фонду (екологічні податки), які можуть буди 
використані на вирішення екологічних проблем; 

 
2. доходи бюджету розвитку,  які можуть використовуватись для 

фінансування капітальних видатків: 
- кошти від продажу земель комунальної власності та сплати 

забудовниками пайової участі у розвиток інфраструктури міста); 
- кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим 

та майна, що перебуває в комунальній власності. 
 

На 2020 рік доходи спеціального фонду визначено в розмірі                         
2 638 000 гривень, в т.ч. 

 
 Очікуване 

виконання 
за 2019 рік 

План на 
 2020 рік 

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення (бюджет 
розвитку) 

1 768 000 2 168 000 

Кошти від відчуження майна 0 100 000 
Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту (бюджет 
розвитку) 

550 000 200 000 

Екологічний податок (природоохоронний фонд)   34 800 40 000 
надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об'єкти 

9 300 10 000 

Екологічний податок, який справляється за викиди 
в атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за 
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису 
вуглецю) 

25 500 30 000 

Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 
(власні надходження ЦФЗН «Спорт для всіх 

100 000 130 000 

 2 452 800 2 638 000 
 

 
 

 
 
 



 

РОЗДІЛ ІІІ. ВИДАТКИ  

За рахунок коштів міського бюджету міста Золочева на 2020 рік заплановані 
видатки, відповідно до Бюджетного кодексу України, звернень, запитів, потреб 
комунальних і бюджетних установ в загальній сумі 49 426 000 гривень. 

 
Видатки на функціонування органу управління обраховані на затверджену 

чисельність працівників Золочівської  міської ради, виходячи з чинних умов оплати 
праці, з урахуванням потреби у видатках для оплати за енергоносії та послуги 
з утримання апарату управління, і становлять 8 101 600 гривень. 

 
Обсяг видатків на програми у галузі спорту становить 855 600 гривень: 
- на утримання бюджетної установи Центру фізичного здоров’я населення 

«Спорт для всіх». Видатки в розмірі 805 600 гривень спрямовуються на заробітну 
плату з нарахуваннями працівникам із врахуванням встановлених тарифних розрядів 
та розміру мінімальної заробітної плати на діючу штатну чисельність станом на 
01.01.2020 рік, на оплату енергоносіїв та комунальних послуг, інших поточних 
видатків, придбання основних засобів; 

- на виплату грошової винагороди спортсменам за високі досягнення у 
спорті (50 000 гривень); 

 
На соціальний захист та соціальне забезпечення передбачаються видатки 

в сумі 120 000 гривень, в тому числі на виплату допомоги на поховання 85 000 
гривень, одноразової матеріальної допомоги на лікування 15 000 гривень, 
реабілітацію постраждалих учасників ООС – 20 000 гривень. 

 
На культуру і мистецтво видатки обраховані в сумі 320 000 гривень, в т.ч.  
-   для виплатити грошову допомогу обдарованим мешканцям міста Золочева 

за високі досягнення у культурній сфері (20 000 гривень); 
- для проведення заходів святкування Дня міста Золочева та Дня 

Незалежності України у місті Золочеві (300 000 гривень). 
 
На заходи із землеустрою передбачено 314 200 гривень на виготовлення 

документації з експертно-грошової оцінки земельних ділянок під приватизованими 
об’єктами нерухомості, виготовлення проектів землеустрою, проведення 
інвентаризації земель, виготовлення детальних планів, тощо. 

 
Видатки на програми і заходи, пов’язані з економічною діяльністю, 

плануються в сумі 332 800 гривень, в тому числі: 
- оцінка приміщень комунальної власності, виготовлення технічних 

документацій (113 100 гривень); 
- сплата членських внесків в Асоціацію міст України (9700 гривень); 
- виготовлення сертифікатів для введення в експлуатацію готових об’єктів 

будівництва (20 000 гривень); 
- представницькі витрати і промоцію міста Золочева: розробка 

туристичної стратегії, виготовлення продукції з символікою Золочева, поліграфічні 
послуги, прийом та відправка делегацій  - 190 000 гривень (оплата послуг - 160 000 
гривень, придбання - 30 000 гривень) 

 



 

Видатки на підтримку комунальних підприємств Золочівської міської ради 
пропонуються в сумі 14 061 400 гривень для виконання їх функціональних 
обов’язків та ремонтів об’єктів житлово-комунального господарства, що 
обліковуються на їхньому балансі. Зокрема:  

 
1) для Золочівського міського виробничого житлово-комунального 

господарства – 12 452 500 гривень. 
В складі поточних видатків, що передбачаються в сумі 10 703 400 гривень, 

фінансуватимуться витрати на:  
- послуги з утримання елементів благоустрою міста Золочева – 

10 573 400 гривень, в тому числі 120 000 гривень для виплати премій 
прибиральникам міських територій  (при потребі згідно запиту Золочівського 
МВЖКП у 11 187 400 гривень); 

- на погашення відсотків по кредиту НЕФКО – 130 000 гривень. 
 
В складі  капітальних видатків, які будуть передані Золочівському МВЖКП,  

в сумі 1 749 100 гривень фінансуватимуться роботи: 
- облаштування (капітальний ремонт) пішохідних переходів на 

вул.Тернопільській, Шухевича Р., Львівській, Польній і Бродівській у м.Золочеві – 
60 000 гривень; 

- капітальний ремонт освітлення спортивного майданчика на 
вул.Шевченка Т. у м.Золочеві – 50 000 гривень; 

- влаштування (капітальний ремонт) поручнів по вул. Тернопільській у 
м.Золочеві – 100 000 гривень. 

- капітальний ремонт ливневої каналізації на вул. Заріччя у м.Золочеві  – 
158 100 гривень; 

- влаштування (капітальний ремонт) ливневої каналізації на вул. 
Шевченка – дольна у м.Золочеві 164 000 гривень; 

- капітальний ремонт підпірної стінки на вул.. Шашкевича М. у м.Золочеві 
– 117 000 гривень; 

- співфінансування програми НЕФКО – 1 100 000 гривень. 
 

2) для Міського комунального підприємства  «Золочівводоканал» - 
1 482 200 гривень для фінансування капітальних видатків по ремонту об’єктів 
комунального каналізаційно – водопровідного господарства  (згідно додатку №5 до 
рішення); 

 
3) для Комунального підприємства готель «Україна» - 126 700 гривень, 

в тому числі на поточні видатки (ремонт туалетів) – 35 000 гривень та поповнення 
статутного фонду для придбання основних засобів – 91 700 гривень. 

 
На експлуатацію та технічне обслуговування житлового фонду передбачено 

347 400 гривень, за рахунок яких фінансуватимуться капітальні ремонти житлового 
та нежитлового фонду (згідно титульного списку до цього рішення). 

 
Видатки на транспортно -  дорожнє господарство у 2020 році плануються 

в сумі 6 301 800 гривень, які будуть спрямовані на виконання робіт з  поточного та 
капітального ремонту доріг комунальної власності (згідно титульних списків до 
цього рішення). 

  



 

Для фінансування інших об’єктів житлово-комунального господарства 
передбачено видатки в розмірі 5 646 200 гривень: 

4) капітальний ремонт тротуарів – 2 315 000 гривень (згідно титульного 
списку до цього рішення); 

5) капітальний ремонт, будівництво та реконструкція інших об’єктів – 
3 331 200 гривень (згідно титульного списку до цього рішення); 

 
 
Для співфінансування обласних програм передбачено кошти в сумі 

3 125 000 гривень, зокрема: 
1) Програма підтримки  співробітництва територіальних громад у 

Львівській області – 400 000 гривень (для закупівлі комунальної техніки для 
виконання робіт з благоустрою населених пунктів); 

2) Програма проведення конкурсу проєктів місцевих ініціатив – 2 685 000 
гривень; 

3) Програма охорони навколишнього природного середовища – 40 000 
гривень. 

 
У 2020 році передбачається отримання Золочівською міською радою 

кредитних зобов’язань в  обсязі 9 900 000 гривень від Північної екологічної 
фінансової корпорації (НЕФКО) за ставкою 3% річних на реалізацію проекту 
«Підвищення енергефективності м.Золочів Львівської області».  

Проект спрямований на реконструкцію мереж вуличного освітлення (заміна 
освітлювальних приладів, кабелів, опор) на вулицях Шевченка Т, Львівська, 
Шухевича Р.Героя України, Бродівська, Шашкевича М., Пушкіна О., Чорновола В., 
Бандери Ст. Героя України, Лермонтова М., Січових Стрільців, Тернопільська, 
Галицька, Павлова академіка, Вороняцька. Загальна вартість проекту 11 000 000 
гривень. 

Кошти в розмірі 9 900 000 гривень будуть передані Золочівському МВЖКП, 
як замовнику проекту, який буде розпорядником нижчого рівня, укладатиме 
відповідні угоди на виконання робіт, сплачувати тіло кредиту та відсотки по ньому.  

 
 
 
 

Завідувач фінансово - господарського відділу -  
головний бухгалтер                                                                   Оксана Лучанко 



Додаток 1
до рішення сесії від 24.12.2019р. №2060

13307301000
(код бюджету)

(грн)

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження   34 669 000 34629000 40000 0

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості  

40 000 40000 0 0

11020000 Податок на прибуток підприємств   40 000 40000 0 0

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності 

40 000 40000 0 0

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги   8 300 000 8300000 0 0

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 

1 300 000 1300000 0 0

14021900 Пальне 1 300 000 1300000 0 0

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції) 

5 200 000 5200000 0 0

14031900 Пальне 5 200 000 5200000 0 0

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 

1 800 000 1800000 0 0

18000000 Місцеві податки  26 289 000 26289000 0 0
18010000 Податок на майно  10 380 000 10380000 0 0

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів житлової 
нерухомості 

70 000 70000 0 0

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

90 000 90000 0 0

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об`єктів нежитлової 
нерухомості 

380 000 380000 0 0

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  7 200 000 7200000 0 0
18010600 Орендна плата з юридичних осіб  2 100 000 2100000 0 0
18010700 Земельний податок з фізичних осіб  90 000 90000 0 0
18010900 Орендна плата з фізичних осіб  450 000 450000 0 0
18030000 Туристичний збір  9 000 9000 0 0

18030100
Туристичний збір, сплачений юридичними 
особами 

5 000 5000 0 0

18030200
Туристичний збір, сплачений фізичними 
особами 

4 000 4000 0 0

18050000 Єдиний податок   15 900 000 15900000 0 0
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  3 700 000 3700000 0 0
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  12 200 000 12200000 0 0
19000000 Інші податки та збори  40 000 0 40000 0
19010000 Екологічний податок  40 000 0 40000 0

19010100

Екологічний податок, який справляється за 
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

30 000 0 30000 0

19010200
Надходження від скидів забруднюючих речовин 
безпосередньо у водні об`єкти 

10 000 0 10000 0

20000000 Неподаткові надходження   2 589 000 2259000 330000 200000

Доходи міського бюджету м.Золочева на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі бюджет 
розвитку



21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності  

74 000 74000 0 0

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних 
або комунальних унітарних підприємств та їх 
об`єднань, що вилучається до відповідного 
бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на 
акції (частки) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна аб

64 000 64000 0 0

21010300
Частина чистого прибутку (доходу) комунальних 
унітарних підприємств та їх об`єднань, що 
вилучається до відповідного місцевого бюджету

64 000 64000 0 0

21080000 Інші надходження   10 000 10000 0 0
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції  10 000 10000 0 0

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

2 175 000 2175000 0 0

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 650 000 1650000 0 0

22012500
Плата за надання інших адміністративних 
послуг

1 650 000 1650000 0 0

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим державним майном

520 000 520000 0 0

22080400

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності 

520 000 520000 0 0

22090000 Державне мито   5 000 5000 0 0

22090200
Державне мито, не віднесене до інших 
категорій  

5 000 5000 0 0

24000000 Інші неподаткові надходження   210 000 10000 200000 200000
24060000 Інші надходження   10 000 10000 0 0
24060300 Інші надходження   10 000 10000 0 0

24170000
Надходження коштів пайової участі у розвитку 
інфраструктури населеного пункту

200 000 0 200000 200000

25000000 Власні надходження бюджетних установ   130 000 0 130000 0

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 

130 000 0 130000 0

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 

130 000 0 130000 0

30000000 Доходи від операцій з капіталом   2 268 000 0 2268000 2268000

31000000
Надходження від продажу основного капіталу 
 

100 000 0 100000 100000

31030000
Кошти від відчуження майна, що належить 
Автономній Республіці Крим та майна, що 
перебуває в комунальній власності  

100 000 0 100000 100000

33000000
Кошти від продажу землі і нематеріальних 
активів 

2 168 000 0 2168000 2168000

33010000 Кошти від продажу землі   2 168 000 0 2168000 2168000

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення, що 
перебувають у державній або комунальній 
власності, та земельних ділянок, які знаходяться 
на території Автономної Республіки Крим

2 168 000 0 2168000 2168000

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

39 526 000 36 888 000 2 638 000 2 468 000

X Разом доходів 39 526 000 36 888 000 2 638 000 2 468 000

Секретар міської ради О.Сидорович



Додаток 2
до рішення сесії від 24.12.2019р. №2060

13307301000
(код бюджету)

(грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування - -14 325 500 14 325 500 14 325 500
208100 На початок періоду 25 000 25 000 - -
208200 На кінець періоду 25 000 25 000 - -

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

- -14 325 500 14 325 500 14 325 500

300000 Зовнішнє фінансування 9 900 000 - 9 900 000 9 900 000
301100 Одержано позик 9 900 000 - 9 900 000 9 900 000

X Загальне фінансування 9 900 000 -14 325 500 24 225 500 24 225 500

400000 Фінансування за борговими операціями 9 900 000 - 9 900 000 9 900 000
401000 Запозичення 9 900 000 - 9 900 000 9 900 000
401201 Довгострокові зобов`язання 9 900 000 - 9 900 000 9 900 000
600000 Фінансування за активними операціями - -14 325 500 14 325 500 14 325 500
602100 На початок періоду 25 000 25 000 - -
602200 На кінець періоду 25 000 25 000 - -

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

- -14 325 500 14 325 500 14 325 500

X Загальне фінансування 9 900 000 -14 325 500 24 225 500 24 225 500

Секретар міської ради О.Сидорович

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

Фінансування міського бюджету м.Золочева на 2020 рік

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток 3
до рішення сесії від 24.12.2019р. №2060

13307301000
(код бюджету)

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Золочівська міська рада Львівської області 22 562 500 22 562 500 5 874 550 298 260 - 26 928 500 26 693 500 130 000 105 000 - 26 733 500 49 491 000

0110000 Золочівська міська рада Львівської області 22 562 500 22 562 500 5 874 550 298 260 - 26 928 500 26 693 500 130 000 105 000 - 26 733 500 49 491 000

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

8 051 600 8 051 600 5 653 000 231 760 - 50 000 50 000 - - - 50 000 8 101 600

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 190 000 190 000 - - - - - - - - - 190 000

0113133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 300 000 300 000 - - - - - - - - - 300 000

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення, в т.ч.

120 000 120 000 - - - - - - - - - 120 000

виплата допомоги на поховання 85 000 85 000 - - - - - - - - - 85 000
одноразова матеріальна допомога на 
лікування 

15 000 15 000 - - - - - - - - - 15 000

одноразова матеріальна допомога на 
реабілітацію постраждалих учасників ООС 

20 000 20 000 - - - - - - - - - 20 000

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 20 000 20 000 - - - - - - - - - 20 000

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` 
та проведення фізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

643 600 643 600 221 550 66 500 - 162 000 32 000 130 000 105 000 - 32 000 805 600

0115062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні

50 000 50 000 - - - - - - - - - 50 000

0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

- - - - - 282 400 282 400 - - - 282 400 282 400

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

- - - - - 692 200 692 200 - - - 692 200 692 200

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

- - - - - 65 000 65 000 - - - 65 000 65 000

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 10 573 400 10 573 400 - - - 12 049 100 12 049 100 - - - 12 049 100 22 622 500

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 50 000 50 000 - - - - - - - - - 50 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-комунального 
господарства

- - - - - 8 331 200 8 331 200 - - - 8 331 200 8 331 200

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

- - - - - 200 000 200 000 - - - 200 000 200 000

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

35 000 35 000 - - - - - - - - - 35 000

РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету м.Золочева на 2020 рік

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку

РАЗОМ
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії



0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 256 100 2 256 100 - - - 4 045 700 4 045 700 - - - 4 045 700 6 301 800

0117640 7640 0456 Заходи з енергозбереження 130 000 130 000 - - - - - - - - - 130 000

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

- - - - - 64 200 64 200 - - - 64 200 64 200

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб`єктів 
господарювання

- - - - - 281 700 281 700 - - - 281 700 281 700

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

9 700 9 700 - - - - - - - - - 9 700

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов`язані з економічною 
діяльністю

133 100 133 100 - - - - - - - - - 133 100

0118311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

- - - - - 600 000 600 000 - - - 600 000 600 000

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

- - - - - 40 000 - - - - 40 000 40 000

X X X УСЬОГО 22 562 500 22 562 500 5 874 550 298 260 - 26 863 500 26 693 500 130 000 105 000 - 26 733 500 49 426 000

Секретар міської ради О.Сидорович



                                                                               
                                                                               Додаток № 4  

до  рішення сесії  від 24.12.2020 р. № 2060 
 
 
 
 

Лімітне споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по бюджетних 
установах на 2020 рік 

 
 

 13307301000 
(код бюджету) 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                     О. Сидорович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Установи Тепло  
 Гкл 

Електроенергія 
КВТ 

Вода          
м3 

Газ 
м3 

Золочівська міська 
рада Львівської 

області 
90 15 400 590 4 200 

Орган місцевого 
самоврядування 90 13 000 350 0 

Центр фізичного 
здоров’я населення 
«Спорт для всіх» 

0 2 400 240 4 200 



 



Додаток 5
до рішення сесії від 24.12.2019р. №2060

13307301000

(код бюджету)

(грн.)
Код Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевого бюджету

Найменування об'єкта 
будівництва/ вид будівельних 

робіт, у тому числі проектні 
роботи

Загальна 
тривалість 

будівництва 
(рік початку і 
завершення)

Загальна 
вартість 

будівництва, 
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

Обсяг видатків 
бюджету 

розвитку, які 
спрямовуються 
на будівництво 

об'єкта у 
бюджетному 

періоді, 
гривень

Рівень 
виконання 

робіт на 
початок 

бюджетного 
періоду, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Золочівська міська рада Львівської 
області

26 693 500

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, 
районної ради, районної у місті ради (у 
разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

Капітальні видатки 50 000

Всього по 0110150 50 000

0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров`я населення 
`Спорт для всіх` та проведення 
фізкультурно-масових заходів серед 
населення регіону

Капітальні видатки 32 000

Всього по 0115061 32 000

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації об'єктів 
виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами м.Золочева у 2020 році



0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Капітальний ремонт 
фундаментів житлового будинку 
по вул. Шашкевича,1 у 
м.Золочеві (одержувач коштів 
ОСББ "Наш комфорт")

150 000

0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Капітальний ремонт будинку по 
вул. Рєпіна,12 у м.Золочеві 
(одержувач коштів Золочівське 
МВЖКП)

82 400

0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

Капітальний ремонт балконів 
будинку по вул. Лермонтова 
М.,17 у м.Золочеві (одержувач 
коштів Золочівське МВЖКП)

50 000

Всього по 0116011 282 400

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Виготовлення ПКД на 
реконструкцію каналізаційного 
колектору на вул. Франка І.у 
м.Золочеві  (одержувач коштів 
МКП«Золочівводоканал")

45 800

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Капітальний ремонт КНС №1 на 
вул. Набережній у м. Золочів 
(одержувач коштів 
МКП«Золочівводоканал")

531 400

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Капітальний ремонт 
водопроводу на вул.Симоненка 
у м.Золочеві (одержувач 
коштів МКП 
«Золочівводоканал")

115 000

Всього по 0116013 692 200

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та організацій, що 
виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

Капітальний ремонт 
нежитлового приміщення на 
вул. Залізняка М. у м.Золочеві 
(одержувач коштів Золочівське 
МВЖКП)

65 000

Всього по 0116020 692 200



0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Капітальний ремонт підпірної 
стінки на  вул. Шашкевича М. у 
м.Золочеві  (одержувач коштів 
Золочівське МВЖКП)

117 000

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Співфінансування обласної 
Програми співобітництва 
громад по проекту "Закупівля 
техніки для виконання робіт по 
благоустрою населених пунктів"

400 000

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Капітальний ремонт ливневої 
каналізації на вул. Заріччя у 
м.Золочеві (одержувач коштів 
Золочівське МВЖКП)

158 100

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Капітальний ремонт ливневої 
каналізації на вул. Шевченка у 
м.Золочеві (одержувач коштів 
Золочівське МВЖКП)

164 000

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Співфінансування проекту 
НЕФКО для реалізації проекту 
"Підвищення 
енергоефективності у 
м.Золочеві Львівської області" 
для капітального ремонту 
вуличного освітлення. 
Одержувач коштів: Золочівське 
МВЖКП

1 100 000



0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Отримання позики від 
міжнародної фінансової 
організації НЕФКО для реалізації 
проекту "Підвищення 
енергоефективності у 
м.Золочеві Львівської області" 
для капітального ремонту 
вуличного освітлення. 
Одержувач коштів: Золочівське 
МВЖКП

9 900 000

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Облаштування пішохідних 
переходів на вул. 
Тернопільській, Шухевича Р., 
Львівській, Польній і Бродівській 
у м.Золочеві (капітальний 
ремонт). Одержувач коштів: 
Золочівське МВЖКП

60 000

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Капітальний ремонт освітлення 
спортивного майданчика на вул. 
Шевченка Т. у м.Золочеві. 
Одержувач коштів: Золочівське 
МВЖКП

50 000

0116030 6030 0620
Організація благоустрою населених 
пунктів

Капітальний ремонт поручнів на 
вул. Тернопільській у 
м.Золочеві. Одержувач коштів: 
Золочівське МВЖКП

100 000

Всього по 0116030 12 049 100

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Реконструкція Площі Вічевої 
(М.Шашкевича), вул. 
Шашкевича та прилеглих вулиць 
м. Золочева

3 000 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Будівництво паркувального 
майданчика на вул.Бандери 
Ст.Героя України №5 у 
м.Золочеві

122 600



0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Будівництво паркувального 
майданчика на вул. Міцкевича у 
м.Золочеві

47 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Будівництво паркувального 
майданчика на вул. Мазепи І. у 
м.Золочеві

21 600

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Будівництво пасажирської 
зупинки на вул.Барвінського у 
м.Золочеві

140 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару на 
вул. Феньвеші М.(від Мазепи І. 
до Репіна І.) у м.Золочеві

89 600

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару 
Феньвеші М. (від будинку №5 
Феньвеші М. до вул. Пушкіна) у 
м.Золочеві

199 500

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару 
Репіна І. (біля будинку №10 до 
вул. Феньвеші М.) у м.Золочеві

23 100

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару 
Репіна І.(від парфюмерії до вул. 
Феньвеші М.) у м.Золочеві

63 900

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару на 
вул. Репіна І. (від Фіньвеші 
М.Міцевича А.) у м.Золочеві

95 200

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару на 
вул. Тімірязєва К. у м.Золочеві 
(біля житлового будинку №1 
Тімірязєва К)

126 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонту тротуару 
на вул. Кука В. (біля дитячої 
лікарні) у м.Золочеві

158 800



0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонту тротуару 
на вул.Мазепи І. (Заїзд до 
житлового будинку №2 на вул. 
Шашкевича, біля малої 
ощадкаси) у м.Золочеві

105 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару на 
вул Бандери Ст. Героя України 
(від вул. Козацької до пров 
Бандери) у м.Золочеві

235 200

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару на 
вул.Шухевича Р. Героя України 
(спуск) у м.Золочеві

123 800

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару на 
вул. Труша І (поворот 
Тернопільська) у м.Золочеві

94 500

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару на 
вул. Львівській у м.Золочеві

179 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару на 
вул. Безпалька О. у м.Золочеві

150 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару на 
вул. Зелений луг у м.Золочеві

150 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару на 
вул.Січових Стрільців,21 у 
м.Золочеві

30 200

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт тротуару на 
вул.Героїв УПА у м.Золочеві

32 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт площадки 
на вул. Львівській (поряд із 
зупинкою громадського 
транспорту) у м.Золочеві

78 700



0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт пішохідної 
зони на вул.Бенівській у 
м.Золочеві

52 700

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Відновлення пішохідної алеї на 
вул. Львівській у м.Золочеві

50 000

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Капітальний ремонт доріжок у 
міському парку на вул.Валовій у 
м.Золочеві

277 800

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Співфінансування обласної 
Програми проєктів місцевих 
ініціатив

2 685 000

Всього по 0117310 8 331 200

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та 
забудови територій (містобудівної 
документації)

Виготовлення детальних планів 200 000

Всього по 0117350 200 000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт дороги по 
вул. Львівській  у м.Золочів

299 000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт дороги по 
вул. Шевченка Т. у м.Золочів

290 000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. Лесі 
Українки  у м.Золочів

180 000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт 
вул.Кармелюка У.  у м.Золочів

295 000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт 
вул.Міцкевича А. у м.Золочів

285 000



0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. 
Закарпатської у м.Золочеві

230 000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. 
Коперніка М. у м.Золочеві

275 000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт 
вул.Бродівської у м.Золочеві

199 000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт 
вул.Феньвеші М. у м.Золочеві

130 000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт заїзду на 
вул. Богуна І. у м.Золочеві

125 000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт заїзду на 
вул. Залізняка М. у м.Золочеві

98 000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт проїзду на 
вул. Безпалька - Заріччя у 
м.Золочеві

300 000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. 
Покрови у м.Золочеві

369 000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. Січових 
Стрільців у м.Золочеві

578 700

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Капітальний ремонт вул. 
Бандери Ст.Героя України у 
м.Золочеві

176 000



0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Виготовлення ПКД "Пониження 
автодорожного полотна під 
залізничним шляхопроводом по 
вул.Вороняцькій в м.Золочеві з 
доведенням габариту до 
нормативного "капітальний 
ремонт"

216 000

Всього по 0117461 4 045 700

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

Проведення експертно-
грошової оцінки земельних 
ділянок за рахунок авансових 
внесків

64 200

Всього по 0117650 64 200

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб`єктів 
господарювання

Поповнення статутного фонду 
МКП "Золочівводоканал" 
(придбання турбоаератора для 
КОС )

160 000

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб`єктів 
господарювання

Поповнення статутного фонду 
МКП "Золочівводоканал" 
(придбання компютерної 
техніки)

30 000

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб`єктів 
господарювання

Поповнення статутного фонду 
КП готель "Україна"

91 700

Всього по 0117670 281 700

0118311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

Реконструкція каналізаційного 
колектора на вул. Бендери Ст. 
Героя України у м .Золочеві 
(Одержувач коштів МКП 
«Золочівводоканал»)

600 000

Всього по 0118311 600 000
X X X УСЬОГО X X X 26 693 500 X

Секретар міської ради О.Сидорович



Додаток 6
до рішення сесії від 24.12.2019р. №2060

13307301000
(код бюджету)

(грн.)

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Золочівська міська рада 
Львівської області

42 382 400 14 510 900 27 871 500 26 243 500

0110180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 
державного управління

Промоції міста Золочева на 2018-
2020 роки

Рішення сесії 
№1672 від 
18.12.2018р. зі 
змінами згідно 
рішення сесії від 
24.12.2019 р. 
№2059 

190 000 190 000 - -

0113133 3133 1040
Інші заходи та заклади 
молодіжної політики

Програму культурно – масових 
заходів м. Золочева на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

300 000 300 000 - -

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 
захисту і соціального 
забезпечення

Програма соціального захисту 
малозабезпеченого населення 
міста Золочева на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

120 000 120 000 - -

0114082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

Програма промоції міста 
Золочева на 2018-2020 роки

Рішення сесії 
№1672 від 
18.12.2018р. зі 
змінами згідно 
рішення сесії від 
24.12.2019 р. 
№2059 

20 000 20 000 - -

Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм м.Золочева у 2020 році

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/ 
регіональної програми

Дата та номер документа, 
яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 
фонд

Спеціальний фонд



0115061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих 
центрів фізичного здоров`я 
населення `Спорт для всіх` та 
проведення фізкультурно-
масових заходів серед населення 
регіону

Програма розвитку фізичної 
культури і спорту "Спорт для 
всіх" у м.Золочеві на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

805 600 643 600 162 000 32 000

0115062 5062 0810

Підтримка спорту вищих 
досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні

Підтримка розвитку фізичної 
культури і спорту "Спорт для 
всіх"у місті Золочві Львівської 
області на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

50 000 50 000 - -

0116011 6011 0610
Експлуатація та технічне 
обслуговування житлового фонду

Програма реформування та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Золочівської 
міської ради Львівської області 
на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

282 400 - 282 400 282 400

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності 
водопровідно-каналізаційного 
господарства

Програма реформування та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Золочівської 
міської ради Львівської області 
на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

692 200 - 692 200 692 200

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування 
підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

Програма реформування та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Золочівської 
міської ради Львівської області 
на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

65 000 - 65 000 65 000

0116030 6030 0620
Організація благоустрою 
населених пунктів

Програма реформування та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Золочівської 
міської ради Львівської області 
на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

12 722 500 10 573 400 2 149 100 2 149 100

0117130 7130 0421
Здійснення заходів із 
землеустрою

Проведення робіт по 
виготовленню документації по 
продажу нерухомого майна і 
відведення земельних ділянок, 
що належать до комунальної 
власності територіальної 
громади міста Золочева на 2020 
рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

50 000 50 000 - -



0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-
комунального господарства

Програма реформування та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Золочівської 
міської ради Львівської області 
на 2019-2022 роки

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

8 331 200 - 8 331 200 8 331 200

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та 
забудови територій 
(містобудівної документації)

Проведення робіт по 
виготовленню містобудівної 
документації щодо відведення 
земельних ділянок, що належать 
до комунальної власності 
територіальної громади міста 
Золочева на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

200 000 - 200 000 200 000

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного розвитку 
територій

Програма реформування та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Золочівської 
міської ради Львівської області 
на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

35 000 35 000 - -

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма реформування та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Золочівської 
міської ради Львівської області 
на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

6 301 800 2 256 100 4 045 700 4 045 700

0117640 7640 0490 Заходи з енергозбереження
Програма енергоефективності в 
м. Золочеві на 2020р.

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

10 030 000 130 000 9 900 000 9 900 000

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової 
оцінки земельної ділянки чи 
права на неї

Проведення робіт по 
виготовленню експерно-
грошової оцінки земельних 
ділянок 
несільськогосподарського 
призначення для їх продажу у 
2020 році

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

64 200 - 64 200 64 200

0117670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 
суб`єктів господарювання

Програма реформування та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Золочівської 
міської ради Львівської області 
на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

281 700 - 281 700 281 700



0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій 
органів місцевого 
самоврядування

Програма забезпечення участі 
Золочівської міської ради в 
Асоціації міст України та Асоціації 
органів місцевого 
самоврядування "Єврорегіон 
Карпати - України"

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

9 700 9 700 - -

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов`язані з 
економічною діяльністю

Управління комунальним 
майном на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

103 100 103 100 - -

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов`язані з 
економічною діяльністю

Проведення робіт по 
виготовленню документацій по 
продажу нерухомого майна і 
відведення земельних ділянок, 
що належать до комунальної 
власності на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

10 000 10 000 - -

0117693 7693 0490
Інші заходи, пов`язані з 
економічною діяльністю

Програма реформування та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Золочівської 
міської ради Львівської області 
на 2020 рік

Рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

20 000 20 000 - -

0118311 8311 0511
Охорона та раціональне 
використання природних ресурсів

Комплексна екологічна програма 
міта Золочева на 2019-2022 роки

Рішення сесії 
№1511 від 
23.10.2018р.зі 
змінами згідно 
рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

600 000 - 600 000 600 000

0118340 8340 0540
Природоохоронні заходи за 
рахунок цільових фондів

Комплексна екологічна програма 
міта Золочева на 2019-2022 роки

Рішення сесії 
№1511 від 
23.10.2018р.зі 
змінами згідно 
рішення сесії від 
24.12.2019р. 
№2059

40 000 - 40 000 -

X X X УСЬОГО X X 41 324 400 14 510 900 26 813 500 26 643 500

Секретар міської ради О.Сидорович



Додаток 7
до рішення сесії від 24.12.2019р. №2060

(грн.)

назва валюти, в 
якій 

залучається 
кредит 

(позика)

загальний 
обсяг кредиту 

(позики)

загальний 
обсяг 

залучення 
кредиту 
(позики)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0100000
Золочівська міська рада 

Львівської області
9 900 000 9 900 000 9 900 000

0116030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів

Північна 
Екологічна 
Фінансова 

Корпорація

Підвищення 
енергоефективності м. 

Золочів Львівської 
області

планується 
підписання у                  

І кварталі 2020 
року

5 5 9 900 000 9 900 000 9 900 000

X X X УСЬОГО X X X X X 9 900 000 9 900 000 9 900 000

Секретар міської ради О.Сидорович

Загальний обсяг кредиту (позики)

Обсяг 
залучення 

кредиту 
(позики) у 
плановому 

році

Перелік кредитів (позик), що залучаються місцевою радою до спеціального фонду міського бюджету м.Золочева у 2020 році від
міжнародних фінансових організацій для реалізації інвестиційних проектів

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного 
розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, 
найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією 
видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування 
кредитора

Найменування інвестиційного 
проекту, що реалізується за 
рахунок кредиту (позики)

Номер та дата 
договору

Термін 
кредитування



До рішення сесії від 24.12.2019 №2060

Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти 
громади

1
Капітальний ремонт фундаментів житлового 
будинку по вул. Шашкевича,1 у м.Золочеві 
(одержувач кошт ів ОСББ "Наш комфорт ")

201000 0 150000 0 0 150000 0 150000 0 0 0

2
Капітальний ремонт будинку по вул. 

Рєпіна,12 у м.Золочеві (одержувач кошт ів 
Золочівське МВЖКП)

82400 0 82400 0 0 82400 0 82400 0 0 0

3
Капітальний ремонт балконів будинку по 

вул. Лермонтова М.,17 у м.Золочеві 
(одержувач кошт ів Золочівське МВЖКП)

50000 0 50000 0 0 50000 0 50000 0 0 0

4

Капітальний ремонт нежитлового 
приміщення на вул. Залізняка М. у 

м.Золочеві (одержувач кошт ів Золочівське 
МВЖКП)

65000 0 65000 0 65000 0 0 65000 0 0 0

398400 0 347400 0 65000 282400 0 347400 0 0 0

Секретар міської ради                                                                                                                                                           О.Сидорович

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК
об’єктів  капітального ремонту житлового (в т.ч. ОСББ) та нежитлового фонду у м.Золочів Львівської області на 2020 рік   

№п/п Назва об’єкту капітальний ремонт 
тротуару на вулиці

Кошторисна 
вартість, грн. 

План на 2020 рік, грн. Джерела фінансування, грн.
Фактично 

виконано у 
попередні 
періоди, 

грн.

ВСЬОГО



До рішення сесії від 24.12.2019 №2060

Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти 
громади

1
Капітальний ремонт підпірної стінки на  вул. 

Шашкевича М. у м.Золочеві (одержувач 
коштів Золочівське МВЖКП)

117000 0 117000 0 117000 0 0 299000 0 0 0

2
Реконструкція Площі Вічевої 

(М.Шашкевича), вул. Шашкевича та 
прилеглих вулиць м. Золочева

60358356 32960800 3000000 0 3000000 0 0 3000000 0 0 0

3
Будівництво паркувального майданчика на 

вул.Бандери Ст.Героя України №5 у 
м.Золочеві

122600 0 122600 0 122600 0 0 122600 0 0 0

4 Будівництво паркувального майданчика на 
вул. Міцкевича у м.Золочеві 47000 0 47000 0 47000 0 0 47000 0 0 0

5 Будівництво паркувального майданчика на 
вул. Мазепи І. у м.Золочеві 21600 0 21600 0 21600 0 0 21600 0 0 0

6 Будівництво пасажирської зупинки на 
вул.Барвінського у м.Золочеві 140000 0 140000 0 140000 0 0 140000 0 0 0

60806556 32960800 3448200 0 3448200 0 0 3630200 0 0 0

Секретар міської ради                                                                                                                                                           О.Сидорович

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК
об’єктів  капітального ремонту, реконструкції та будівництва інших обєктів у м.Золочів Львівської області на 2020 рік   

№п/п Назва об’єкту капітальний ремонт 
тротуару на вулиці

Кошторисна 
вартість, грн. 

План на 2020 рік, грн. Джерела фінансування, грн.
Фактично 

виконано у 
попередні 
періоди, 

грн.

ВСЬОГО



До рішення сесії від 24.12.2019 №2060

Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти 
громади

1 Капітальний ремонт вул. Львівської  299000 0 299000 0 299000 0 0 299000 0 0 0

2 Капітальний ремонт вул. Шевченка Т. 290000 0 290000 0 290000 0 0 290000 0 0 0

3 Капітальний ремонт вул. Лесі Українки  180000 0 180000 0 180000 0 0 180000 0 0 0

4 Капітальний ремонт вул.Кармелюка У. 295000 0 295000 0 295000 0 0 295000 0 0 0

5 Капітальний ремонт вул.Міцкевича А. 285000 0 285000 0 285000 0 0 285000 0 0 0

6 Капітальний ремонт вул. Закарпатської 230000 0 230000 0 230000 0 0 230000 0 0 0

7 Капітальний ремонт вул. Коперніка М. 275000 0 275000 0 275000 0 0 275000 0 0 0

8 Капітальний ремонт вул.Бродівської 199000 0 199000 0 199000 0 0 199000 0 0 0

9 Капітальний ремонт вул.Феньвеші М. 130000 0 130000 0 130000 0 0 130000 0 0 0

10 Капітальний ремонт заїзду на вул. Богуна І. 125000 0 125000 0 125000 0 0 125000 0 0 0

11 Капітальний ремонт заїзду на вул. Залізняка 
М. 98000 0 98000 0 98000 0 0 98000 0 0 0

12 Капітальний ремонт проїзду на вул. 
Безпалька - Заріччя 300000 0 300000 0 300000 0 0 300000 0 0 0

13 Капітальний ремонт вул. Покрови 369000 0 369000 0 369000 0 0 369000 0 0 0

14 Капітальний ремонт вул. Січових Стрільців 840700 112000 578700 0 578700 0 0 578700 0 0 150000

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК
об’єктів  капітального ремонту та реконструкції доріг у м.Золочів Львівської області на 2020 рік   

№п/п Назва об’єкту капітальний ремонт 
тротуару на вулиці

Кошторисна 
вартість, грн. 

План на 2020 рік, грн. Джерела фінансування, грн.
Фактично 

виконано у 
попередні 
періоди, 

грн.



15 Капітальний ремонт вул. Бандери Ст.Героя 
України 572200 396200 176000 0 176000 0 0 176000 0 0 0

16

Виготовлення ПКД "Пониження 
автодорожного полотна під залізничним 
шляхопроводом по вул.Вороняцькій в 
м.Золочеві з доведенням габариту до 
нормативного "капітальний ремонт"

270000 54000 216000 0 216000 0 0 216000 0 0 0

4757900 562200 4045700 0 4045700 0 0 4045700 0 0 150000

Секретар міської ради                                                                                                                                                           О.Сидорович

ВСЬОГО



До рішення сесії від 24.12.2019 №2060

Рік І квартал ІІ 
квартал

ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти 
громади

1 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Феньвеші М. (від Мазепи І. до Репіна І.) 89600 0 89600 0 89600 0 0 89600 0 0 0

2
Капітальний ремонт тротуару на вул. 

Феньвеші М. (від будинку №5 Феньвеші М. до 
вул. Пушкіна)

199500 0 199500 0 199500 0 0 199500 0 0 0

3 Капітальний ремонт тротуару на вул. Репіна 
І.(біля будинку №10 до вул. Феньвеші М.) 23100 0 23100 0 23100 0 0 23100 0 0 0

4 Капітальний ремонт тротуару на вул. Репіна І. 
(від парфюмерії до вул. Феньвеші М.) 63900 0 63900 0 63900 0 0 63900 0 0 0

5 Капітальний ремонт тротуару на вул. Репіна І. 
(від Фіньвеші М., Міцевича А.) 95200 0 95200 0 95200 0 0 95200 0 0 0

6
Капітальний ремонт тротуару на вул. 

Тімірязєва К (біля житлового будинку №1 
Тімірязєва К)

126000 0 126000 0 126000 0 0 126000 0 0 0

7
Капітальний ремонт тротуару на вул. Кука В. 

(біля дитячої лікарні) 158800 0 158800 0 158800 0 0 158800 0 0 0

8
Капітальний ремонт тротуаруи на вул. Мазепи 

І. (Заїзд до житлового будинку №2 на вул. 
Шашкевича М., біля малої ощадкаси)

105000 0 105000 0 105000 0 0 105000 0 0 0

9
Капітальний ремонт тротуару на вул. Бандери 
Ст. Героя України (від вул. Козацької до пров. 

Бандери Ст. Героя України)
235200 0 235200 0 235200 0 0 235200 0 0 0

10 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Шухевича Р. Героя України (спуск) 123800 0 123800 0 123800 0 0 123800 0 0 0

11 Капітальний ремонт тротуару на вул.Труша І 
(поворот до вул.Тернопільської) 94500 0 94500 0 94500 0 0 94500 0 0 0

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК
об’єктів  капітального ремонту тротуарів у м.Золочів Львівської області на 2020 рік   

№п/п Назва об’єкту капітальний ремонт тротуару 
на вулиці

Кошторисна 
вартість, грн. 

План на 2020 рік, грн. Джерела фінансування, грн.
Фактично 

виконано у 
попередні 
періоди, 

грн.



12
Капітальний ремонт тротуару на вул. 

Львівській 179000 0 179000 0 0 179000 0 179000 0 0 0

13 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Безпалька О. 150000 0 150000 0 0 150000 0 150000 0 0 0

14 Капітальний ремонт тротуару на вул. Зелений 
луг 150000 0 150000 0 0 150000 0 150000 0 0 0

15 Капітальний ремонт доріжок в парку по вул. 
Валовій у м.Золочеві 277800 300000 277800 0 0 277800 0 277800 0 0 0

16 Капітальний ремонт тротуару на вул.Січових 
Стрільців, 21 30200 0 30200 0 0 30200 0 30200 0 0 0

17 Капітальний ремонт тротуару на вул.Героїв 
УПА 32000 0 32000 0 0 32000 0 32000 0 0 0

18
Капітальний ремонт площадки на вул. 

Львівській (поряд із зупинкою громадського 
транспорту) 

78700 0 78700 0 0 78700 0 78700 0 0 0

19 Капітальний ремонт пішохідної зони на 
вул.Бенівській 152400 70000 52700 0 0 52700 0 52700 0 0 0

20

Відновлення пішохідної алеї уздовж 
житлового кварталу по вул. Львівській у 

м.Золочеві Львівської області (капітальний 
ремонт)

766800 716800 50000 0 0 50000 0 50000 0 0 0

3131500 1086800 2315000 0 1314600 1000400 0 2315000 0 0 0

Секретар міської ради                                                                                                                                                           О.Сидорович

ВСЬОГО



До рішення сесії від 24.12.2019 №2060

Рік І квартал ІІ квартал ІІІ 
квартал

ІV 
квартал

Міський 
бюджет

Обласний 
бюджет

Державний 
бюджет

Кошти 
громади

1 вул. Бродівська 131000 м 131000 0 131000 0 0 131000 0 0 0
2 вул.Шевченка Т. 199000 м 199000 0 199000 0 0 199000 0 0 0
3 вул.Львівська 182000 м 182000 0 182000 0 0 182000 0 0 0

4 вул.Січових Стрільців 136500 м 136500 0 136500 0 0 136500 0 0 0

5 вул. Бандери Ст. Героя України 45500 м 45500 0 45500 0 0 45500 0 0 0

6 вул.Шашкевича М. 91000 м 91000 0 91000 0 0 91000 0 0 0

7 вул. Павлова академіка 91000 м 91000 0 91000 0 0 91000 0 0 0

8 вул. Хмельницького Б. 45500 м 45500 0 45500 0 0 45500 0 0 0

9 вул. Чорновола В. 91000 м 91000 0 91000 0 0 91000 0 0 0

10 вул.Пушкіна О. 91000 м 91000 0 91000 0 0 91000 0 0 0

11 вул. Польна 45500 м 45500 0 45500 0 0 45500 0 0 0

12 вул. Кривоноса М. 68300 м 68300 0 68300 0 0 68300 0 0 0

13 вул. Тарнавського генерала 45500 м 45500 0 45500 0 0 45500 0 0 0

14 вул. Тернопільська 82300 м 82300 0 82300 0 0 82300 0 0 0

15 вул. Крилова І. 107600 щ 107600 0 107600 0 0 107600 0 0 0

16 вул. Франка І. 76800 щ 76800 0 76800 0 0 76800 0 0 0

17 вул. Черемшини М. 84000 щ 84000 0 84000 0 0 84000 0 0 0

18 вул. Стуса В. 72000 щ 72000 0 72000 0 0 72000 0 0 0

19 вул. Барвінського В. 60000 щ 60000 0 60000 0 0 60000 0 0 0

20 вул. Пригородок 105600 щ 105600 0 105600 0 0 105600 0 0 0

21 вул. Крушельницької С. 115000 щ 115000 0 115000 0 0 115000 0 0 0

22 вул. Заріччя 130000 щ 130000 0 130000 0 0 130000 0 0 0

23 вул. Базарна 70000 щ 70000 0 70000 0 0 70000 0 0 0

24 вул. Залізняка М. 90000 щ 90000 0 90000 0 0 90000 0 0 0

ВСЬОГО 2256100 0 2256100 0 2256100 0 0 2256100 0 0 0

Секретар                                                                                                                                                                                            О.Сидорович

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК
об’єктів поточного ремонту доріг у м.Золочів Львівської області на 2020 рік   

№п/п Назва об’єкту Кошторисна 
вартість, грн. 

План на 2020 рік, грн. Джерела фінансування, грн.
Вид робіт


	рішення про бюджет 2020
	Міський голова                                       Ігор Гриньків

	пояснювальна до бюджету 2020
	При плануванні доходів міського бюджету Золочева на 2020 рік враховано динаміку виконання дохідної частини бюджету за 2017−2019 роки, прогнозні надходження за даними Золочівської державної податкової інспекції Буського управління Головного управління ...
	Обсяг доходів міського бюджету м. Золочева на 2020 рік обрахований в сумі 39 526 000 гривень, зокрема: доходи загального фонду – 36 888 000 гривень, спеціального фонду 2 638 000 гривень, з них бюджету розвитку 2 468 000 гривень.
	Порівняно з очікуваними надходженнями за 2019 рік, показники дохідної частини загального фонду збільшені на 1 564 000 гривень, або на 4 %, та спеціального фонду на 185 200 гривень, або на 7%.
	Базовим джерелом наповнення загального фонду міського бюджету у 2020 році залишається акцизний податок, податки на майно, земельні податки,  єдиний податок, надходження від оренди приміщень, адміністративні послуги, а спеціального фонду - пайова участ...
	За видатками  міський бюджет Золочева на 2020 рік сформований відповідно до Бюджетного кодексу України, звернень, запитів, потреб комунальних і бюджетних установ та передбачаються в сумі 49 426 000 гривень, в тому числі видатки загального фонду - 22 5...

	додаток 1 доходи
	Аркуш1

	додаток 2 джерела
	Аркуш1

	додаток 3 видатки
	Аркуш1

	додаток 4 енергоносії
	додаток 5 бюджет розвитку
	Аркуш1

	додаток 6 програми
	Аркуш1

	додаток 7 кредит
	Аркуш1

	Титульний-список-житловий і нежитловий фонд 2020
	Лист3

	Титульний-список-інших обєктів 2020
	Лист3

	Титульний-список-капітальний-ремонт-доріг-2020
	Лист3

	Титульний-список-капітальний-ремонт-тротуарів-2020
	Лист3

	Титульний-список-поточного-ремонт-доріг-2020
	Лист3


